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Innkalt: Stein Grue, Sveinung Eithun, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk, Kåre Kristen Totlund  

Sekretær: Øyvind Lønnebotn 

Inviteres: Magne Thorleiv Rønning, Audun Langtjernet Kregnes 
 
Tilstede på møtet 

Møtende medlemmer: Stein Grue, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk, Kåre Kristen Totlund og Audun Langtjernet 
Kregnes. 

Fraværende medlemmer: Sveinung Eithun 

Møtende 
varamedlemmer: 

Audun Langtjernet Kregnes 

Referent: Øyvind Lønnebotn 

Andre:  

 
 
 
 
Behandlede saker 

 
Sak.nr.år   Sak 2.23 – 3.23 

 
 
 
 
 
 
Underskrifter: 
 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 
 
 

     

     

     

     

     

 

 

 

 
  
 

Møtedato: Onsdag 26.04.2023 kl. 1930 på Vollan Antall sider i denne utskrift: 4 
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Sak 2.23 Tildeling av ansvarsområde til nye styremedlemmer 
Saksfremlegg: 

Pål-Kristian Storinnset og Kåre Kristen Totlund ble valgt inn som nye styremedlemmer i KUR under årsmøtet 

for 2022. Trond Livden og Henning Brevad takket av etter mange år i styret og Stein Grue ble valgt som leder 

for ett år. Alle styremedlemmer, unntatt leder, tildeles hvert sitt ansvarsområde de skal jobbe med for styret. 

De to ansvarsområdene som ikke er dekket idag er hjortevilt (ikke villrein) og småvilt. Stein Grue var 

hjorteviltansvarlig frem til han ble valgt inn som leder. Henning Brevad var småviltansvarlig frem til årsmøtet. 

Det er naturlig at de to «ledige» ansvarsområdene dekkes av de nyvalgte styremedlemmene. 

Forslag til 
vedtak: 

Pål-Kristian Storinnset tildeles hjortevilt som ansvarsområde, Kåre Kristen Totlund tildeles småvilt som 

ansvarsområde. 

Diskusjon: Styreleder la frem forslaget til fordeling av ansvarsområde. De av styremedlemmene som allerede har et 

ansvarsområde beholder dette videre. Geir Atle Bobakk har opparbeidet seg mye kunnskap som 

villlreinansvarlig gjennom flere år. Han sitter også i et utvalg oppnevnt av Forollhogna Villreinvald ifbm. en 

søknad om medlemskap. Sveinung Eithun er fiskeansvarlig og kjenner prosjektet om tilrettelagt fiskeplass 

godt. Han har også tanker og ideer om potensielle bidragsytere til prosjektet. Det er ingen grunn til at de 

bytter ansvarsområde om ikke de selv ønsker dette.  

Kåre Kristen Totlund har engasjert seg i forhold til rypeforvaltning/taksering tidligere. Kåre Kristen kjenner 

godt til takseringsarbeidet som gjøres på Kvikne og syns det fungerer bra. Han og daglig leder avtalte at de 

begge stiller i det forestående møtet med takseringsansvarlig Marianne Steenland. Kåre Kristen nevnte noen 

punkter ifbm dette: Oppsummeringsmøtene etter taksering med presentasjon av takseringsresultatene har 

vært veldig bra. Det har vært pratet om innkjøp/søknad om støtte til takserings-dekken. Dette bør komme på 

plass. Alle hunder som deltar i takseringsarbeidet må ha et dekken som viser at dette er en hund i arbeid. Da 

unngår man også en del «feilrapporteringer» fra publikum. Daglig leder sjekker opp om og eventuelt hva det 

er søkt om ifbm. takseringsdekken.  

Pål-Kristian er fornøyd med å få tildelt hjortevilt som ansvarsområde. Han har interesse for hjortevilt og er en 

av de ansvarlige for hjorte-foringen på Bakken som organiseres gjennom KUR. Som nytt sryremedlem er det 

mye å sette seg inn og styreleder vil bidra underveis i overlappingen da han var hjorteviltansvarlig frem til 

årsmøtet. Dalig leder vil oppdatere og informere om aktuelle møter mm. Gjennom året. 

Vedtak: Forslag vedtatt. 

Sak 3.23 Referatsaker 

 Universelt utformet fiskeplass 

Saksfremlegg: Fiskeansvarlig og tidligere daglig leder har utarbeidet tegninger, innhentet pristilbud og nødvendige tillatelser 

til en universelt utformet fiskeplass langs Orkla, ved Storenga. Prosjektet har et kostnadsbudsjett på kr. 

1 400 000.-  Et slikt prosjekt er avhenging av støtte fra eksterne bidragsytere, og det ble søkt om kr 500 000 

fra Sparebankstiftelsen i 2022. Tidligere i år kom det beskjed om at prosjektet mottar kr. 100 000.- i støtte. 

Denne tildelingen står i to år, noe som gir oss tid til å søke økonomisk støtte flere plasser. Daglig leder og 

fiskeansvarlig vil jobbe videre med dette gjennom 2023. 

Diskusjon: Prosjektet om en tilrettelagt fiskeplass har pågått i mange år, men har lagt mer eller mindre «dødt» inntil de 

siste årene. De budsjetterte kostnadene tilsier at dette er et prosjekt som er avhenging av fullfinansiering 

(mer eller mindre) for å gjennomføres. Ettersom alle tillatelser (ikke byggetillatelse, dette er det ikke søkt om) 

er på plass, pristilbud innhentet og søknadsgrunnlaget allerede er utarbeidet, mener styret man må prøve å få 

på plass ytterligere finansiering ila. 2023. Det må lages en oversikt over mulige bidragsytere og søknader om 

støtte må sendes ut. Det er bare å arbeide videre med den søknaden som ble sendt Sparebank1 og fikk kr 

100 000,- i støtte derfra. 
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Daglig leder og fiskeansvarlig jobber videre med prosjektet, men det settes settes en «deadline». Da 

tildelingen av kr 100 000,- fra Sparebank1 står i 2 år, må en evt. byggestart skje innen utgangen av 2024. 

Prosjektet bør derfor opp som årsmøtesak i 2024. Da kan man oppsummere og evaluere det arbeidet som er 

gjort og veien videre kan fastsettes. 

 Årshjul 

Saksfremlegg: Styreleder og daglig leder har diskutert om man skulle utarbeidet et årshjul for Kvikne Utmarksråd. Et godt 

utarbeidet årshjul vil både synliggjøre aktiviteten til utmarksrådet og gjøre det enklere å 

budsjettere/planlegge for denne. Det er forsøkt gjennomført i KUR tidligere med vekslende resultat. 

Utfordringen har vært at aktivitetene i utmarksrådet varierer mellom år. 

Diskusjon: Daglig leder er positiv til å lage et årshjul. Til tross for at aktivitetene i KUR kan variere noe, er det mange faste 

gjøremål som kan legges inn i et slikt system. Søknadsfrister, møtefrister og gjennomføring av årlige rutiner 

kan med fordel legges inn et årshjul. Daglig leder starter arbeidet med et årshjul og presenterer dette for 

styret i neste styremøte. 

 Bufetilsyn 2023  

Saksfremlegg: Kvikne Utmarksråd har inngått ny avtale om bufetilsyn med Kvikne Vestfjell Beitelag. Beitelaget vil i  2023 

kjøpe tilsynstjenester fra KUR for kr 50 000.-  Daglig leder er i dialog med Kvikne Østfjell Beitelag og Innset 

Vest Beitelag som også ønsker økt bufetilsyn i 2023. For å dekke det økte behovet vil KUR ansette en 

sesonghjelp i beitesesongen 2023.  

Diskusjon: Daglig leder informerte om endringene  ifbm. bufetilsynet. Ved å ansette en sesonghjelp, blir det totalt 3 

personer som vil utføre bufetilsyn for KUR i 2023. Det tildeles derfor et område til hver, hhv. Kvikne Vestfjell, 

Kvikne Østfjell og Innset Vest. Planen er å ansette en lokal ungdom til oppgaven 

 Stiftelsen Vollan Gård 

Saksfremlegg: Styret i Stiftelsen Vollan Gård (SVG) har vedtatt å legge ned stiftelsen. Det er et omfattende arbeid å legge 

ned en stiftelse, og prosessen er regulert gjennom eget lovverk, Stiftelsesloven.  Styret i SVG ønsker derfor å 

ta initiativ til en omdanning av stiftelsen, med mål om overføring av eiendommen til Kvikne Utmarksråd. 

Vilkårene for omdanning er gitt i Stiftelsesloven §46 (se under).  Styret i SVG har gitt sin styreleder i oppdrag å 

utforme en grundig beskrivelse av hvorfor vilkårene for omdanning er oppfylt. Styreleder er gitt fullmakt til å 

inngå dialog med Kvikne Utmarksråd for å avklare hvorvidt det er aktuelt for dem å overta eiendommen 

stiftelsen forvalter. Når dette er avklart må saken legges frem for styrene i hhv. SVG og KUR for endelig 

beslutning. 

 

 

 

§ 46.Vilkår for omdanning 

Omdanning kan foretas når en bestemmelse i vedtektene eller den rettslige disposisjonen som danner grunnlaget for stiftelsen 
a. ikke lar seg etterleve, for eksempel fordi stiftelsens kapital er utilstrekkelig til å tilgodese dens formål på en rimelig måte, 
b. er åpenbart unyttig, 
c. er i strid med hensikten i den disposisjonen som danner grunnlaget for stiftelsen, for eksempel fordi oppretterens  

forutsetninger for bestemmelsen har sviktet, eller 

d. er åpenbart uheldig eller åpenbart ufornuftig. 

Dersom bestemmelsen ikke gjelder formålet med stiftelsen, og det ellers må antas at det ved opprettelsen ikke er lagt    
vesentlig vekt på den, kan omdanning skje når bestemmelsen viser seg å være uheldig eller uhensiktsmessig. 
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Diskusjon: Veien videre ble diskutert rundt bordet. Det er viktig med en åpen og ryddig prosess rundt denne saken. KUR 

skal gjennom dialog med styreleder i SVG ta stilling til om det er aktuelt å overta eiendommen. Det er viktig at 

KUR ikke tar på seg for mye vedlikeholdsansvar. Ved en evt. overtaglelse følger det med et vedlikeholdsfond 

av ikke ubetydelig størrelse, men styret ser helst at ansvaret for Lossius-låna ser overføres til f.eks  Anno-

musea i Østerdalen. Mulighetene for dette må man sjekke nærmere opp i.  

Når samtalene med SVG er ferdig må resultatet av disse samtalene til behandling i styret i KUR og deretter 

som egen sak på årsmøtet i KUR.  Den endelige beslutningen legges deretter til grunn for søknaden til 

Stiftelsesstyret. Denne søknaden utarbeides av jurister i Tynset Kommune.  

Det hele er en tidkrevende prosess og avklaring i saken forventes tidligst ila. 2024. 

 


